
臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、新型コロナウイルスの拡大や緊急事態宣言による営業自粛の呼びかけによ

りお客様や従業員の安全を第一に考えてしばらくの間、営業自粛とさせていただき

ます。 

ご不便をおかけします事をお詫び申し上げますと同時に、今後も安全安心のために

衛生管理と従業員の不要不急の外出を控えるよう徹底してまいりますので、ご理解

いただけますと幸いです。 

今後ともお引き立ての程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

club RUBY 


